

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Sebal ApS

Markvænget 14
6933 Kibæk

CVR nr. 40788905

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Dirigent

Michael Tisgaard Olesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sebal ApS
Markvænget 14
6933 Kibæk

CVR-nr.: 40788905
Stiftelsesdato: 1. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Tisgaard Olesen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Banken A/S
Østergade 8
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 15.965.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	65.825	64.087
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>65.825</u>	<u>64.087</u>
Andre indtægter	30.765	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-80.625</u>	<u>-11.043</u>
Ordinært resultat før skat	<u>15.965</u>	<u>53.044</u>
Skat af årets resultat	<u>-12.214</u>	<u>-11.660</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.751</u>	<u>41.384</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>3.751</u>	<u>41.384</u>
Disponeret i alt	<u>3.751</u>	<u>41.384</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.322.585</u>	<u>437.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.322.585</u>	<u>437.500</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	113.786	0
Andre tilgodehavender	<u>1.977.635</u>	<u>1.187.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.091.421</u>	<u>1.187.435</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.192</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.414.006</u>	<u>1.630.127</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.414.006</u>	<u>1.630.127</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	939.440	935.689
Egenkapital i alt	989.440	985.689
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.967.343	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	61
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	121.911	118.359
Selskabsskat	0	267.630
Anden gæld	335.312	258.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.424.566	644.438
Gældsforpligtelser i alt	2.424.566	644.438
PASSIVER I ALT	3.414.006	1.630.127

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Banken A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.302.585 pr. 31.12.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.